АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского vtуниципАлъного окр}тА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <{а> февраля 2026 года Np,/rt

г. Балей

О внесении изменений в приложение

утвержденное постановлением
администрации Балейского
муниципального округа
Забайкальского края ЛЬ527 от 1б

апреля 2025 г. (Об утверждении
Муниципального краткосрочного
плана реализации Региональной
программы капитального ремонта
общего имущества в
многоквартирных домах,
расположенных на территории
Забайкальского края, на период2026-
2028 годов на территории Балейского
муниципального округа
Забайкальского края>>

в целях планирования и организации проведения капитапьного ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Балейского муниципаJIьного округа Забайкалъского края, в соответствии с

пунктоМ 1 статъИ 168 пtилИщногО кодекса РоссийсКой Федера:r\ии, пунктоlл ?

статъи 3 Закона Забайкалъского края <о реryлировании отделъных вопросов

обеспечения проведения капитального ремонта обrцего имущества в

многоквартирных домах, располотtенных на территории Забайкальского

края), руководСтвуясЬ статьей 32 Устава Балейского муницип€tlrъного округа

ЗабайкаЛъскогО края, администрация Балейского муниципаJIъного округа

Забайкалъского края п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение утвержденное постановлением администрации

БалейскОго муниЦипаJIъноГо округа Забайкалъского края J\Г9527 от 16 апреля

2025 г. <об утверждении МуНиципалъного краткосрочного плана реаJIизации

Региональной rтрограммы капит€UIьного ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкатrьского края,

на периОд2026-2028 годоВ Еа территории Балейского муниципапьного округа

Забайкальского края>> изложить в новоЙ редакции, согласно приложениЮ.

2. Разместить настоящее постановление в информационно_
телекоммуникационной сети (Интернет) на официzLпьном сайте БалейскОгО

муницип€Lпьного округа Забайкальского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующиЙ день После

дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом изданиИ

<<Балейское обозрение)> (irttps :li'бал-ейсýаfu ноЕы рф).

Глава

забайкальского Е.В. Ушаков

Исп, Бузова-Яковлева Е,Н.
8з02]25 1 876

д8$у&iЕнт,в

ПриJlоr(ение к посlшовленик) щмиIrлстра]щIr БмеЙского

муниUипdьно,оокр\lа ]абайкд,(ьоlо крФ

о1'42 tr} zozu, tB //?
L\nlroжcltlc ( ]1Фrхяов.]сtлю ал!!ttrlсеаlрш Ба,сй,коtо M]llшOtrltTli!,,o окр!lа Забаfullккого крзя

'(F l,всрхлеш М!нmц!ltil,вого краmфрочп,й lilIaB рФлиjdw Рс1 поха!ьпоil lц)ог!а!о!i Iа,мг, пJп о

PrJolrгa фlцсго и!IлlФlrа в \лloloкBalщluJ\ ]Ф!аt, раоlоlояешUп! !s rtPPяllPtпl ]абайкd'ьс(оrо ча', !л

;сриоп 2026 202s l onoв ilа lеррихрfr БаIсйского !},iltппIlllлого окрIlа"
oI ' lo" прс,l' 2025 l N 527

МrнilципдIьньili кр{гкоорочпый п]ап

реfurr]ации PcI иопilIьяой lpoll|\,\on капш&rлilоlI) pe\K,l га

обlцо!) !N!\lцсства в мilоюкварглрпы\ f,oмa\, ра

Ua TcРрI{Ti{njlt Зrбпйкд]ьскою кtая, па Itcp,Фr 2О2G20:8,orloB

в БrIейском \ryпппиllшьiIоIl окр\тс Забпiiкеп,ского края

N п/п Ajpec МКЛ Год

мкд мкд.

l
т-rхп
F.Ффiф

1

2

г Бшсй,F fu!брrcкая.д, tlЗ

4

{

1958

щ
х

IтTilII|
llJ(

] ] :::

1

;;Iiil
; t:::l

2

}9с;18:

]96 9Е

l0т:т
}з6.8+

]56,8з

1l
lTTInnf;
]]]:3Фл]|]-

]5б,8]

12

1]

I]
хт=:]т=
:жffiЕп

]]0;0]0.85

l4
_*?'Ёlilii_

о,ф

0.00

l5
]пIi::InIi:й=

0,00

,,,,.
:Ф,Jф lt ,

0,00

l1--*** -l
_ ]1ФJlф,1]

]]620]0.85

l8

:-]dil:::]д
iLlлl,Ф"rФ -

l9
TTT"I]T

:,Ф.m],.:

0,(х)

20

:] {]'::

942l,94

2l--Il]Ii:,:х'

9421,94 0l 2025

] l Бапсй, !,tr ЛdшIа. д ]

l95j х

'l1]i

r'Ilrl:_-l
]::::.]] !Х:]:i:: iii;]

20l9

2

:'!-IT
;] iх: :

2

l

=ini-l;

529 6_i-.r]i-:-
! 68]fi

828.6

488.24

хI!фIГ
119.4?

488.24

';=],,]'IE:]:]iilnф.$ i
129,42 з0

20l l54.8Е

'J,'ь
l l!9g.tff4Цl'l ,

]]00]98,Е]

0,00

-

!лl
0-00

l).00
:,Г.;:'-iП
;:,: i,рлl) l

0,00

0,00:
!Д,--:
0.00

20l 1r].88--.:
lci9q8ф.qi

]400]98 8]

0.00

ti,ф

0,00

().00

;;;д
e]q}: i i

0,00

4 l 2,00--i

4661.78

4l2 00----]:i.]-,-
::,. tr{

4661.78

()] 2025

=.Tq =
0] 2()25

2 l Баlеil, u Ок,гябрь(кая",1 98 ]99l х 1 з l 054,4] 960,6? 960,67 2( ] 008 26],80 0.00 (),0l 0,00 3 098 262.8| 0,0| ] 22r,l l 8 ]27.з8 0l,2025

]
т|т:=
Бfi*(к

2J

г, Балей. ул ЛеItrlа, д. 23

oL.Pa l opr

ф
]956

#
20l i

l'.l-TI|r=
i-:"-:i-

I 529,65..
l62r.x;

;

]88,]]т
IЕЕJГ

]80.]]

4sE,24

_:]-r-7T.

тЕпfiFl
426.14

2l

isJ ]

l2

sJ,iltб1,1]

40] 68$5.76

.:-III:;i::r
l t ti;ir}

0,00

0,00

__::
0ф

0.1l)

",
-]lgL_*

0,00

Tl---rlrr=
jз0 116l,!? --]Т,m-Т

0.00

000

4i!ю

1).00

9 ]1r4,32

fl l.:

8252,6]

9 204,82

Tii7"i,::]

8252.6]

0l 2025

пП:r ]]Т.
1|,IпF;:]l

2 г. БаIей, ч Комбш{атская, д. б l 9]2 2019 2 1 l4],]2 I0!1,55 109I.55 40 ]284]75.]6 l) (ц] 0.1ll 0,00 1254]75,]6 0.00 0.0() l ]76 65 l l76,65 0I 2025

l

. ]]"!.ii \]1 lla,,l,x l ]?
1

;;;#
Y]] ] ],

2

таблица 2. Планируемые показатели вьiлолнения Муниципального

краткосрочного плана реitлизации Региональной программы

капит€lJIьного ремонта обще го имущества в многоквартирньJх

домах, расположенных на территории

Балейского муницип€Lпьного округа Забайкальского края

(наименование муниципаJIьного образования)

на период 2026-2028 годов

Стоимост
ь

капита.Iь
ного

ремонта

Количест
во

жителей,
зарегистр
ированны
х в МК,]]
на лат,у

утверяаце
ния Ilлана

Количест
во МКД

обшая
площадь
мкд,
всего

Ns п/п наименование Мо

ВсегоIII

квартал
IV KBapTartl квартап II кварта,т

Iv
квартал

ВсегоII KBapTa.ll
lII

квартаJI
I квартал

руб. руб.руб. руб.ед. руб.ед, ед.ед.кв.м чел.
|4lz 1з1l9 107 84 5 6_)r-l

з 56з 185,73з 563 18 lз014 0Балейский муниципа,rьный

l0 992 840,91 10 992 840,910,002 0,00202 412,68округ

5 301 261,12 5 30l 261,120,00 0,00020 052Балейокий муниципальный

1

l

l абrиIц ] АtF(!ый псрчспr,лIоIl)квагIирilы\хомов. рао'оlожспilых !а l.рризI]ии
ЬаrсПского муниципл|ьпоl о oKBla Забхйк! [cKol! крпя

ЦFс Шд

tlni$ !i]an.i|:i.iillrd!i!,i,ijlcтliTj,ni(jli;fiп.irilx,.li.iil]l,]*яФ.!frttun1!.leц{iзl ]}иftl \tlOlknrre|ilt]c lq)tlаiивrIыш прлооlLj! пкrом ЗабайкLlьского{рая

!щ

Fмолr. Ф!сна, !tодсрвитция
iпl,ro, FмФп хифговы\

l!a\T. мd!ияны\ и irлФчны\

)с,!м и {илп)рафты по

сосlояllия. раlFfoткс
пlюс(тпой доfi )уентаlIии

кхли.[Lного Fмо!та
общего имщlсс пц

яыlяюпlи\ся фьекгами
ýIьl]ппого яас,lсдиr,

ыiяЕlснлыми осrtOами
к\]ьпг!оп] пэ(rеIйя. l

шl чйсtrс lla рцопl.

лифrоR. Fмul1,1й4,о9ьь

блочпых помецспий

]цlщ

у

р!б руб. [б Dб руб, р)б рYб р}б, р}б, руб руб, руб, руб. руб,

l ]2

з2l575

1з l4 l5

]i, ,0,0g

20l

l Баl.й r] Ог,я6rьсФr,х 93(]) ] 093 ?62,8с ] 098 ]6],8a

21

]i:: :: ] qф
_::-]:,тll l ] l i.],i;]

i ilil l i/a!0 : .: :]:::i &ф
..tr]**fiý

l716l0,88

00с
l 2|,,?, i

0.о0
: :. iф!D;?6 ]: ]]:: :j]:']:0iИ ]ъm

-Ф
Ilримечанi.:

(l) рлrрпбоrкепвЕtrнойlок\Iевтlции нdр!.!rхрь!d/
(2) D0rpaбorK0 !ф,хJной ]()к!м.л'цl,!3 па Fil.пl фз.{l
(]) рOrабоrкi пфекlной lок,л,!в]ациз lз PloHl фаллам.нlз
(4) par$&)TKa лфеп!ой док!м€лIзцiи на FNOBTB!ilplro!oфli пцхспсрl.й систсчы !.п,оснабкеяия

1,]-рА,р,Irslр -{L.,,{,,д,,rулар!,,,dл\р,,пл,в,,hянi!нjрlр.п.Nчu,п.jрýDСry,ь"с
(6) - р{lр{aюlка 0вtrпл,й х.кулсптацив н0 Fмопт вп!тиiомовой инхеперной спсlеl,ы ]сплфлЕбжеяпя и п)ля{.Rj я.ittхrбжсilия
(7) _ раrра&)lхд !росklной iокумспrлции па цilсп} и N\lолr ]яфтоml! lйрr:домвш
(8) _ раrрлбоIка прфплой r.ftl!сilтлции ха Fмолт Bл\rpt ючлв,lи илъспýрнUй !и!т(чы lUряч. ,, зU I.нlП{tu!ц
(9) _ раlрsбоrке пЕ!пrой trljк)мсхIбции ла Fмоilт вл\r,риломовой иlгя.перл.й сисЕлlы\олоrноlоволоснаСл,яия

L',,- pr,pa6,1l. ilг..,i, fi | a.v,n :,'ри цJ Ii,!t{ F I,гI Iф юй {.fr ечjрпо;.
(l]) рirраа,кя пвrdкlн.й]()trlilсл.l(ии llpcмoljlkliB

l0 ll

': :'] ".
rii n. r-T:":